
朝食セット　￥600
MENU（弁当・丼もの・サンドウィッチ）
上幕の内弁当

エビフライ弁当

とんカツ弁当

みそカツ弁当

焼肉弁当

どて煮弁当

からあげ弁当

エビカツ弁当

魚フライ弁当

￥1,200

￥900

￥650

￥650

￥650

￥650

￥650

￥650

￥600

カツカレー

カレーライス

ハンバーグ弁当

のり弁当

愛とんからあげ丼

ロンシャン風親子丼

カツサンド

エッグサンド

みそカツサンド

￥750

￥600

￥600

￥450

￥650

￥600

￥500

￥500

￥500

単品

手羽先（２本）

どて煮

みそ煮込み大根

ごはん

みそ汁

￥300

￥600

￥200

￥150

￥100

ロンシャン

ドリンク

水（ペットボトル）

パックジュース

コーヒー（HOT/ICE）

￥100

￥100

￥130

表示価格はすべて税込みの料金です

おかしやアイスクリームなどの

販売も行っています。


